CEマーキング
※D/DO/DZ/DOZのみ
型式表示方法
3ポートソレノイドバルブ
直動ポペットタイプ
弾性体シール
VT307 Series
307 5 FG 1V T 01
リード線取出方法
グロメット DIN形ターミナル
G：リード線
長さ300mm
H：リード線
長さ600mm
D：コネクタ付
DO：コネクタなし
ランプ・サージ電圧保護回路
無記号 なし
S
サージ電圧保護回路付
（グロメットタイプのみ）
Z
ランプ・サージ電圧保護回路付
（DIN形ターミナルタイプのみ）
管接続口径
無記号 ポートなし（マニホールド用）
01 1/8（6A）
02 1/4（8A）
ねじの種類
無記号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
無記号 なし
Q CE対応品※
ブラケット
無記号 なし
F ブラケット付
圧力仕様
無記号 標準タイプ（0.7MPa）
K 高圧タイプ（1MPa）
バルブオプション
無記号 標準形
E 長期通電形
Y 低消費電力形
V 真空仕様形
W 低消費電力形・真空仕様形
定格電圧
1 AC100V 50/60Hz
2 AC200V 50/60Hz
3 AC110V 50/60Hz
4 AC220V 50/60Hz
5 DC24V
6 DC12V
7 AC240V 50/60Hz
ボディ形式
T 直接配管形
O マニホールド用
SMC妥当性確認製品とは、ISO 13849-2：2012
付表A、B、Dに基づいて妥当性確認をした製品です。